[image: image1.wmf]
ТАМБОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                          02.09.2016                      р.п. Первомайский                            № 663
Об утверждении методики прогнозирования поступлений доходов, главным администратором которых является администрация Первомайского района Тамбовской области.
        В соответствии с  частью 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 23.06.2016 № 574 «Об общих требованиях к методике прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», руководствуясь статьями 28, 29, 33 Устава Первомайского района Тамбовской области Российской Федерации, администрация   Первомайского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.Утвердить методику прогнозирования поступлений доходов, главным администратором которых является администрация Первомайского района Тамбовской области  согласно приложению.
         2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района С.В. Федорову.

         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Глава администрации
района                                                                                                   А.В. Игнатов
_1474961196.bin